СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03.02. 2016 года   № 9
                 с. Липовка

« Регистрации депутатского
 объединения (фракции) Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»»

       В соответствии со статьей Регламента Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, на основании уведомления о создании депутатского объединения (фракции) Партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 07.12.2015 года, Совет народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
       1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области

Глава  Липовского
сельского поселения
Бобровского муниципального
района Воронежской области                                                            Т.Г.Терехова